
No Flash player avaliable! Šiandien: 2014-12-14

Rubrikų meniu

Aktualijos

Savivaldybėje

Kultūra, paveldas

Teisėsauga

Verslas, turizmas, ūkis,
ekonomika

Sportas

Išklausyk, redakcija!

Fotobankas

Teismai

Susipažinkim!

Skaitytojai rašo

Mieste

Nelaimės

Renginiai

Pasikalbėkim!

Plungės rajono ir Rietavo savivaldybių laikraštis » Rubrikos » Savivaldybėje » Vienuoliai
tvarkosi ūkiškai

Vienuoliai tvarkosi ūkiškai
Komentarai (0)

„Plungės žinių“ inf.
2010-08-09
pzinios@pzinios.lt

Plungės rajono savivaldybės taryboje buvo pritarta vienuolių pranciškonų iniciatyva padarytam detaliajam
planui, kuriame numatyta, kaip bus tvarkomasi 50 ha žemės sklype Pakutuvėnų kaime.

Pakutuvėnuose įsikūrusios viešosios įstaigos Susitaikinimo sodybos dalininke yra ir Plungės rajono
savivaldybė. Nuomos teise jau ilgus metus įstaiga naudojosi 50,0884 ha žemės sklypu.
Praėjusiais metais Susitaikinimo sodybos bendruomenė su jaunimo, politinėmis organizacijomis, darbo
kolektyvais Lietuvos tūkstantmečio garbei Pakutuvėnuose pasodino tūkstantį ąžuoliukų.
Šiemet detaliuoju planu 50 ha žemės ūkio paskirties sklypas buvo padalytas į du atskirus sklypus, pakeičiant
jų paskirtį į rekreacinių miškų ir visuomeninės paskirties teritorijos.
Visuomeninės paskirties sklype numatyta vieta vienuolynui, taip pat namukai vienuoliams atsiskyrėliams,
eremitynas, stovyklavietė, privažiuojamieji keliukai ir įvairių komunikacijų koridoriai.
Kadangi Susitaikinimo sodyboje iki šiol nebuvo vandentiekio ir kanalizacijos, detaliuoju planu numatyta
statyti valymo įrenginius ir įrengti du artezinius gręžinius.

« Atgal

Skaityti komentarus (0)

Balsuoti

Naujas Nr.

Apklausa

Jūsų atlyginimas
šiais metais:

 padidėjo

 pamažėjo

 nepakito

Reklama

Ieškoti    Apie mus Informacija Kontaktai Reklama Prenumerata

Vienuoliai tvarkosi ūkiškai » Savivaldybėje » Rubrikos » Plungės rajono ir Rietavo savivaldybių laikraštis http://www.pzinios.lt/Rubrikos/Savivaldybeje/Vienuoliai-tvarkosi-ukiskai

1 iš 5 2014.12.14 13:53



Ieškoti

Politika

Meistrai

Siurprizas

AKROP_alėja

SKELBIMAI

Naujienos

Trumpai

Rietave

PRIVATUMO TAISYKLĖS

Naudinga žinoti

Archyvas

Nuo:

2014 12 14 

Iki:

2014 12 14 

Reklama

No Flash player avaliable!

Didelis debesuotumas

Plungė +1 °C

Vienuoliai tvarkosi ūkiškai » Savivaldybėje » Rubrikos » Plungės rajono ir Rietavo savivaldybių laikraštis http://www.pzinios.lt/Rubrikos/Savivaldybeje/Vienuoliai-tvarkosi-ukiskai

2 iš 5 2014.12.14 13:53



4 m/s,  746 mm Hg  88 % drėg.

Dieną

+3

Vakare

+1

Naktį

-2

Ryte

-2

Sk, 14 gruodis Pr, 15 gruodis

4 m/s
749
82 %

4 m/s
750
98 %

4 m/s
750
97 %

5 m/s
749
96 %

 Gismeteo Prognozė 2 savaitėms

Vienuoliai tvarkosi ūkiškai » Savivaldybėje » Rubrikos » Plungės rajono ir Rietavo savivaldybių laikraštis http://www.pzinios.lt/Rubrikos/Savivaldybeje/Vienuoliai-tvarkosi-ukiskai

3 iš 5 2014.12.14 13:53



No Flash player avaliable!

No Flash player avaliable!

Vienuoliai tvarkosi ūkiškai » Savivaldybėje » Rubrikos » Plungės rajono ir Rietavo savivaldybių laikraštis http://www.pzinios.lt/Rubrikos/Savivaldybeje/Vienuoliai-tvarkosi-ukiskai

4 iš 5 2014.12.14 13:53



 
 

Sprendimas:
"Coral solutions"

Apie mus  Informacija  Kontaktai  Reklama  Prenumerata

UAB „Plungės žinios“. Visos teisės saugomos.

Perspausdinti bet kurį straipsnį ar jo dalį galima tik gavus išankstinį UAB „Plungės žinios" sutikimą.

Vienuoliai tvarkosi ūkiškai » Savivaldybėje » Rubrikos » Plungės rajono ir Rietavo savivaldybių laikraštis http://www.pzinios.lt/Rubrikos/Savivaldybeje/Vienuoliai-tvarkosi-ukiskai

5 iš 5 2014.12.14 13:53


